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§ 12 Asianro 3217/02.05.01.00/2019 

 

 

Yhteistyösopimuksen käyttötarkoituksen muutos vuonna 2021 / Pohjois-

Savon Liikunta ry/FIM 
 

 

Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja 

Kansalaistoiminta 

 

 

Pohjois-Savon Liikunta ry esittää, että sille myönnetyn yhteistyösopimuk-

sen 2020-2022 mukaisen avustuksen käyttötarkoitus ja suuruus muute-

taan vuonna 2021. Syynä on koronavirusepidemiasta johtuva tapahtuman 

sisällön muuttuminen. 

 

Pohjois-Savon Liikunta ry:n selvitys FIM 2021 ja Kalevan Kierros-tapahtumien järjeste-

lyistä 

 

Selvitys pohjautuu keskusteluun, jonka Pohjois-Savon Liikunta ry:n Risto 

Kovanen ja Esa Pietikäinen kävivät Kuopion kaupungin Janne Hentusen, 

Kati Vähäsarjan sekä Sirpa Niemen kanssa 29.1.2021.  

 

Koronapandemian vuoksi 20.2. järjestettäväksi aiottu Kalevan Kierroksen 

luistelu siirretään myöhäisempään ajankohtaan 18.12. ja paikkana on tuol-

loin Lippumäen tekojäärata. 

 

Finland Ice Marathon-viikolle 24.-27.2 suunnitellut koululaisluistelut, kuu-

tamoluistelu ja varsinainen FIM perutaan. 

 

Sen sijaan järjestetään virtuaalinen FIM 2021-tapahtuma, joka sijoittuu 

koko helmikuun ajalle. 

 

Kyseessä on ilmainen ja omatoiminen ulkoliikuntatapahtuma, jossa kerry-

tetään kilometrejä liikkumalla luistellen, sauvaluistellen, pyöräillen, potku-

kelkkaillen tai juosten. Erityisesti kannustetaan perheitä liikkumaan. (Eril-

linen liite). 

 

Mestarin kanssa työstetään ratakartat 

https://www.finlandicemarathon.com/info/alue/ 

 

Tapahtumakuukaudesta viestitään monissa eri kanavissa, joissa Pohjois-

Savon Liikunta ry nostaa esille mm. Kuopion luisteluolosuhteita sekä yri-

tysyhteistyökumppaneita. Yrityksiltä ei peritä tästä maksua, vaan näin 

Pohjois-Savon Liikunta ry haluaa vahvistaa kumppanuuksia tulevia vuosia 

varten.  

 

Pohjois-Savon Liikunta ry:lle on koitunut ja koituu runsaasti kustannuksia 

FIMin järjestelyistä poikkeuksellisella tavalla. Suurimpana yksittäisenä ku-

luna on tapahtumapäällikön palkkakulut. Tapahtumien laadukas suunnitte-

lu, järjestäminen ja niiden jälkihoito edellyttävät ympäri vuoden palkatta-

vaa tapahtumapäällikköä. Palkkakustannuksista merkittävä osa katetaan 

Kuopion kaupungin FIM-tapahtuma-avustuksesta. Muita kuluja tulee vies-

tinnästä, markkinoinnista, palkinnoista jne.   

https://www.finlandicemarathon.com/info/alue/
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Pohjois-Savon Liikunta ry toivoo, että Kuopion kaupunki voisi auttaa tuka-

lassa tilanteessa siten, että yhteistyösopimuksen mukaisesta vuosittaises-

ta 50.000 euron avustuksesta voitaisiin Pohjois-Savon Liikunta ry:lle mak-

saa 30.000€. 

 

Pohjois-Savon Liikunta ry menettää tänä vuonna kaikki budjetoidut FIM:n 

osallistumismaksut sekä yritysten tukisummat, jotka ovat merkittävä osa 

heidän varainhankintaa. 

 

Pohjois-Savon Liikunta ry haluaa ja pystyy kaikesta huolimatta edelleen 

olemaan arvostettu ja luotettava tapahtumajärjestäjä Kuopiossa. Pohjois-

Savon Liikunta ry haluaa olla kumppanina toteuttamassa Liikkuva Kuopio - 

ohjelmaa.  

 

Vaikutusten arviointi - 

 

Esitys Esitetään kaupunginhallitukselle hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan 

lausuntona, että Pohjois-Savon Liikunta ry:n avustuksen käyttötarkoituk-

sen muutosesitys hyväksytään, jolloin tuen suuruus vuonna 2021 on 

30.000 euroa. 

 

Liitteet 8 3217/20 FIM2021 

 9 3217/20 Virtuaalinen FIM 2021 

 

 

 Valmistelija  

Sirpa Niemi puh. +358 44 718 2504 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaistoiminnan 

palveluiden päällikön esityksen. 

 

 

Päätös Ritva Hakulinen esitti, että avustusta pienennetään. Esitystä ei kannatettu, 

joten se raukesi. 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 

Ilja Venäläinen poistui kokouksesta klo 17.04 asian esittelyn aikana. 
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